EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

DO PROCESSO SELETIVO DOS ESTAGIÁRIOS

EDITAL N º 001/2024, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN,
Prefeita Municipal de ITAMBARACÁ, Estado
do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por LEI,

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, de acordo com a relação circunstanciada abaixo, após verificação
de regularidade de todas as inscrições ao Processo Seletivo aberto para Seleção de
Estagiários, conforme Edital n. º 001/2024.

Nº NOME DO ESTAGIÁRIO RG CURSO

01 SIMONE CRISTINA LAVADO 55.047.065-7 Técnico em Enfermagem

02 CÁSSIA LUNA RIBEIRO DOMINGUES 15.557.510-0 Pedagogia

03 TAINÁ VITÓRIA AUGUSTO 14.673.779-0 Pedagogia

04 PEDRO HENRIQUE MACHADO JORGE 15.526.389-0 Educação Física

05 CAROLINE DOS SANTOS MOURA 14.278.524-2 Pedagogia

06 GABRIEL HENRIQUE MIRANDA 15.155.926-3 Ciências da Computação

07 MARCELA APA LUCAS UMBURANAS 10.852.927-0 Pedagogia

08 GABRIELI CRUZ FAVONI 15.162.802-8 Pedagogia

09 EMILY GABRIELY NUCITELLI 13.267.680-1 Pedagogia

10 JOÃO VITÓRIO YUKI TUDA 18.316.675-0 Pedagogia

11 MARIA JÚLIA SOUSA DA SILVA 15.966.581-0 Administração

12 LAYLA CAROLINA DOS SANTOS  13.131.911-8 LETRAS

13 MARIA TEREZA FLORÊNCIO 10.852.929-6 Pedagogia

14 YASMIM ALVES DOS SANTOS 16.446.847-0 Técnico em Administração

15 MARIA FERNANDA SILVA MIOTTO 13.861.051-9 Administração

16 MATHEUS HIDEKI ALVES 14.102.602-0 Agronomia

17 KAIK DE MELO VASCONCELOS 15.253.274-1 Pedagogia

18 MARIA JÚLIA NILLO KAJIWARA 15.826.889-2 Pedagogia

19 MARIA EDUARDA CAROBA DA SILVA 14.660.273-8 Enfermagem

20 FERNANDA BORGES DE OLIVEIRA 66.873.780-3 Pedagogia

21 ALINE MENDES DE FREITAS 14.617.585-6 Engenharia de Sofwae

22 HÉLIDA LAUANI DOS REIS CRUZ  65.641.312-8 Desenvolvimento Sistema

23 DÉBORA CAROLINE DIAS VALSESIA 10.030.223-3 Técnico em Enfermagem

24 MARCOS ANTONIO SILVA MOURA 14.276.856-9 Pedagogia

25 LORIANE FERNANDA DOS SANTOS 14.514.031-5 Técnico em alimentos

26 ANTONIO AUGUSTO POLIZEL

PASSETO

12.745.394-2 Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

27 ADRIANO MARCELO JUNIOR 14.950.364-1 Ciências Contábeis

28 GEOVANNA VITÓRIA LEANDRO

CORREA

26.588.721-2 Biomedicina

II – Convocar, todos os candidatos para as provas que serão aplicadas no dia no dia 18
de fevereiro de 2024, a partir das 09h00min, com encerramento às 12h00min, na
Escola Municipal Sebastião Severino da Silva, localizada na Rua Antônio
Parralego nº 1.311, cidade de Itambaracá, Estado do Paraná.

 O portão de acesso do local de realização da prova será aberto às
08h00min e fechado às 08h45min, estando impedido, por qualquer
motivo, de ingressar o (a) candidato (a) que chegar ao local de prova após
o horário estipulado.

 O não comparecimento do candidato à prova objetiva implicará a sua
eliminação automática do Teste Seletivo.

III – A duração da prova será de 03 (três) horas, sendo que o (a) candidato (a) deverá
comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
oficial de Brasília, munido de caneta esferográfica azul ou preta, e documento
original de identificação com foto. A duração mínima da prova será de 30 (trinta)
minutos após o início estipulado, sendo proibido a saída do candidato do local, exceto
com a anuência e autorização do Responsável ou Fiscal.

Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e arquive-se.

Prefeitura do Município de Itambaracá, Estado do Paraná, em 07 de fevereiro de 2024.

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN
Prefeita Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – 08/02/2024 – Edição 2957

https://www.google.com.br/search?q=M%C3%B4nica+Cristina+Zambon+Holzmann&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCwqNDHKsTAxfcRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixiVfA9vCUvMzlRwbkos7gkMy9RISoxNyk_T8EjP6cqNzEvDwCh9PkMbwAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwiPtuWsvZL7AhUsH7kGHfUqDEgQzIcDKAB6BAgTEAE